石柱土家族自治县应急管理局
关于授予安全生产标准化三级企业的通告
2025年第2号
根据《应急管理部关于印发企业安全生产标准化建设定级办法的通知》（应急〔2021〕83号）的有关规定，经企业自评、评定、公示等程序，核准重庆高速中油富渝能源发展有限公司王场加油站等12家企业为安全生产标准化三级企业，现予通告。本通告中企业安全生产标准化三级有效期至2027年5月。在有效期内，接受社会监督，任何单位和个人发现标准化评定弄虚作假、企业发生生产安全伤亡事故等情况，可来信或电话反映，一经查实将撤销其安全生产标准化等级。 
特此通告。

 

附件：授予安全生产标准化三级企业（单位）名单
             石柱土家族自治县应急管理局

                2025年6月10日
附件：
授予安全生产标准化三级企业（单位）名单
	序号
	乡镇
	企 业 名 称

	1
	三河镇
	重庆中石化惠通油料有限公司垫恩高速公路三店停车区加油站（南站）

	2
	冷水镇
	重庆中石化惠通油料有限公司垫恩高速公路冷水服务区（西侧）加油站

3
	冷水镇
	重庆中石化惠通油料有限公司垫恩高速公路冷水服务区（东侧）加油站

	4
	南宾街道
	重庆骏玮和源商贸有限公司（石柱甑子坪加油站）

	5
	六塘乡
	石柱土家族自治县圆缘源商贸有限公司（六塘加油站）

	6
	石家乡
	石柱土家族自治县康特农业发展有限公司（石家加油站）

	7
	龙沙镇
	石柱土家族自治县屹创商贸有限公司（石岭加油站）

	8
	悦崃镇
	石柱土家族自治县谐诚商贸有限公司（悦崃加油站）

	9
	王场镇
	重庆高速中油富渝能源发展有限公司王场加油站（左侧）

	10
	王场镇
	重庆高速中油富渝能源发展有限公司王场加油站（右侧）

	11
	下路街道
	延长（重庆）工贸有限公司方斗山停车区北加油站

	12
	下路街道
	延长（重庆）工贸有限公司方斗山停车区南加油站